



КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛКОМПРИРОДЫ)

ПРИКАЗ

03.08.2021

845-ОД

Волгоград

О внесении изменений в некоторые приказы министерства природных ресурсов и экологии Волгоградской области и комитета природных ресурсов и экологии Волгоградской области

В соответствии с п. 3.3 Положения о комитете природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области, утвержденного постановлением Администрации Волгоградской области от 19 декабря 2016 г. №693-п "Об утверждении Положения о комитете природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области" п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказы министерства природных ресурсов и экологии Волгоградской области, комитета природных ресурсов и экологии Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В административном регламенте по предоставлению комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области государственной услуги по предоставлению водных объектов или их частей, находящихся в собственности Волгоградской области, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование, утвержденном приказом министерства природных ресурсов и экологии Волгоградской области от 08 декабря 2014 г. № 2033 "Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области государственной услуги по предоставлению водных объектов или их частей, находящихся в собственности Волгоградской области, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование":

1) в абзаце первом подпункта 1.3.3 слова "400078, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина, дом 102, кабинет 225" заменить словами "400074, г. Волгоград, ул. Ковровская, дом 24, офис 35, кабинет 221";

2) в абзаце втором подпункта 2.15.3 слова "400078, г. Волгоград, пр. В.И. Ленина, дом 102, кабинет 225" заменить словами "400074, г. Волгоград, ул. Ковровская, дом 24, офис 35, кабинет 221";

3) в абзаце втором подпункта 5.4.1 слова "400078, г. Волгоград, проспект им. В.И. Ленина, 102" заменить словами "400074, г. Волгоград, ул. Ковровская, дом 24, офис 35".

1.2. В административном регламенте по предоставлению комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области государственной услуги по предоставлению водных объектов или их частей, находящихся в собственности Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования, утвержденном приказом комитета природных ресурсов и экологии Волгоградской области от 29 октября 2015 г. № 1013 "Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области государственной услуги по предоставлению водных объектов или их частей, находящихся в собственности Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования":

1) в абзаце первом подпункта 1.3.3 слова "400078, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина, дом 102, кабинет 225" заменить словами "400074, г. Волгоград, ул. Ковровская, дом 24, офис 35, кабинет 221";

2) в абзаце втором подпункта 2.15.3 слова "400078, г. Волгоград, пр. В.И. Ленина, дом 102, кабинет 225" заменить словами "400074, г. Волгоград, ул. Ковровская, дом 24, офис 35, кабинет 221";

3) в абзаце втором подпункта 5.4.2 слова "400078, г. Волгоград, проспект им. В.И. Ленина, 102" заменить словами "400074, г. Волгоград, ул. Ковровская, дом 24, офис 35".

1.3. В административном регламенте предоставления комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных целях, при наличии санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии их санитарным правилам, утвержденном приказом министерства природных ресурсов и экологии Волгоградской области от 29 января 2015 г. № 75 "Об утверждении административного регламента предоставления комитетом природных ресурсов и экологии Волгоградской области государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных целях, при наличии санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии их санитарным правилам":

1) в абзаце первом подпункта 1.3.3, абзаце втором подпункта 2.15.3 слова "400078, г. Волгоград, проспект им. В.И. Ленина, д. 102, кабинет 105 (первый этаж)" заменить словами "400074, г. Волгоград, ул. Ковровская, дом 24, офис 35, кабинет 221 (второй этаж)";

